

DK Transport ApS

Kildetoftvej 3
4600 Køge

CVR.nr.: 34 80 21 30

ÅRSRAPPORT 2015

Regnskabsperiode: 1/1 2015 - 31/12 2015

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
15. marts 2016

Katja Ebbesen
Dirigent

Opstillet uden revision eller review

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Den uafhængige revisors erklæringer	5.
Ledelsesberetning	6.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7.
Resultatopgørelse 1/1 2015 - 31/12 2015	11.
Balance pr. 31/12 2015	12.
Noter	14.

Selskabsoplysninger

Selskab

DK Transport ApS
Kildetoftvej 3
4600 Køge

CVR.nr.: 34 80 21 30

Hjemstedskommune: Køge

Telefon: 40 13 96 46
E-mail: ae@jbetransport.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2015 - 31/12 2015

Stiftelsesdato: 20/11 2012

Direktion

Katja Ebbesen

Revisor

Woiremose og Partner
Registreret revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed og hermed ligestillet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

På trods af en negativ resultatpåvirkning på 841 t.kr. vedrørende tab på debitorer anses årets resultat for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et forbedret resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2015 - 31/12 2015

<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	BRUTTORESULTAT	1.597.100	1.126.405
1	Personaleomkostninger	-1.437.208	-945.118
2	Af- og nedskrivninger	-20.384	-2.760
	DRIFTSRESULTAT	139.508	178.527
	Andre finansielle indtægter	3.000	510
	Finansielle omkostninger	-84.446	-28.918
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	58.062	150.119
3	Skat af årets resultat	-34.392	-42.950
	ÅRETS RESULTAT	23.670	107.169
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	Overført resultat	23.670	107.169
	I ALT	23.670	107.169

Balance pr. 31/12 2015
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.046	8.510
Materielle anlægsaktiver i alt	107.046	8.510
ANLÆGSAKTIVER I ALT	107.046	8.510
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	545.612	603.739
Andre tilgodehavender	280.000	265.860
Periodeafgrænsningsposter	33.194	75.480
Tilgodehavender i alt	858.806	945.079
Likvide beholdninger	0	204.092
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	858.806	1.149.171
AKTIVER I ALT	965.852	1.157.681

Balance pr. 31/12 2015
Passiver

<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	247.106	223.436
	EGENKAPITAL I ALT	327.106	303.436
3	Udskudt skat	3.928	1.872
	Hensatte forpligtelser i alt	3.928	1.872
	Gæld til pengeinstitutter	24.647	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.257	326.287
3	Selskabsskat	12.891	42.822
	Anden gæld	329.023	483.264
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	634.818	852.373
	GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	634.818	852.373
	PASSIVER I ALT	965.852	1.157.681
6	Eventualforpligtelser		
7	Nærtstående parter		

NOTER

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Note 1 - Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal ansatte i regnskabsåret	<u>4</u>	<u>3</u>
Gager og lønninger	1.397.646	916.399
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	27.102	17.259
Øvrige personaleomkostninger	<u>12.460</u>	<u>11.460</u>
	<u>1.437.208</u>	<u>945.118</u>
Note 2 - Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum primo	13.800	13.800
Tilgang i året	118.920	0
Afgang i året	0	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>132.720</u>	<u>13.800</u>
Akkumulerede afskrivninger primo	5.290	2.530
Afskrivninger vedr. afgang	0	0
Årets afskrivninger	<u>20.384</u>	<u>2.760</u>
Akkumulerede afskrivninger ultimo	<u>25.674</u>	<u>5.290</u>
Bogført værdi andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>107.046</u>	<u>8.510</u>
Afskrivninger:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>20.384</u>	<u>2.760</u>
Afskrivninger i alt	<u>20.384</u>	<u>2.760</u>
Note 3 - Skat		
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	32.336	40.939
Regulering af udskudt skat	<u>2.056</u>	<u>2.011</u>
	<u>34.392</u>	<u>42.950</u>
Skyldig skat for året		
Skat af årets skattepligtige indkomst	32.336	40.939
Betalt ordinær acontoskat	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Restskat	12.336	40.939
Skattetillæg - 4,5 % af restskat	<u>555</u>	<u>1.883</u>
Skyldig skat for dette år i alt	<u>12.891</u>	<u>42.822</u>

NOTER

	2015	2014
Selskabsskatter inkl. tidligere år		
Skyldig skat for dette år	-12.891	-42.822
Skyldige selskabsskatter i alt	-12.891	-42.822
Note 4 - Selskabskapital		
Selskabskapital ved regnskabsårets udløb	80.000	80.000
Selskabskapitalen er fordelt i kapitalandele á kr. 1.		
Note 5 - Overført resultat		
Overført resultat primo	223.436	116.267
Årets resultat	23.670	107.169
	247.106	223.436

Note 6 - Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende lastbiler. Den længste forpligtelse løber til november 2019 og de resterende ydelser udgør samlet 1.443 t.kr. pr. statusdag.

Note 7 - Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Katja Ebbesen

Ejerforhold

Følgende ejer mindst 5 % af selskabets kapital:

Katja Ebbesen, Stæhr Johansens Vej 2, 2.tv., 2000 Frederiksberg